
UCHWAŁA NR XLI/474/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 poźn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje sie przeniesienia w planie wydatków budżetowych na 2017 r. pomiędzy działami na łączną 
kwotę 29.306,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 45.825.926,98 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.045.186,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.113.992,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.666.748,98 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 52.160.926,98  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.644.332,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.666.748,98 zł,

c) wydatki majątkowe  –  14.849.846,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 4B11435F-22A7-4D7E-93AE-0AA412E3A95A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLI/474/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.09.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 870 12 000 7 272 931

60016 Drogi publiczne gminne 8 870 12 000 3 740 769

4270 Zakup usług remontowych 8 870 877 870

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na finansowanie inwestycji i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

12 000 134 233

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
8 436 0 919 438

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 436 0 232 973

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 436 8 436

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 8 436 481 824

80104 Przedszkola 0 8 436 174 564

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorzadu 

terytorialnego

0 8 436 174 564

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 000 8 870 10 725 109

90095 Pozostała działalność 12 000 8 870 1 788 015

4300 Zakup usług pozostałych 8 870 185 807

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 12 000 0 739 000

29 306 29 306RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 4B11435F-22A7-4D7E-93AE-0AA412E3A95A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLI/474/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.09.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 870 12 000 7 272 931

60016 Drogi publiczne gminne 8 870 12 000 3 740 769

4270 Zakup usług remontowych 8 870 877 870

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na finansowanie inwestycji i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

12 000 134 233

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
8 436 0 919 438

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 436 0 232 973

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 436 8 436

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 8 436 481 824

80104 Przedszkola 0 8 436 174 564

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0 8 436 174 564

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 000 8 870 10 725 109

90095 Pozostała działalność 12 000 8 870 1 788 015

4300 Zakup usług pozostałych 8 870 185 807

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 739 000

Budowa placu rekreacyjnego za pętlą autobusową w Sarbinowie na 

działkach 178/1 i 179/9
12 000 12 000

29 306 29 306

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie ulegnie zmianie

i wyniesie 38.993.543,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 4B11435F-22A7-4D7E-93AE-0AA412E3A95A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie wydatków

1. Przeniesiono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę

8.436,00 zł, z działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80104 – Przedszkola do działu 754 –

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziału 75412 – Ochotnicze straże

pożarne w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie, z udziałem środków z budżetu

państwa, zakupu sprzętu strażackiego.

2. Przeniesiono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę

8.870,00 zł, z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095 –

Pozostała działalność do działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 60016 – Drogi publiczne

gminne w związku z uchwałą Rady Sołeckiej sołectwa Gąski z września 2017 r., która

zadecydowała, że kwot pierwotnie w budżecie sołectwa przeznaczona na rewitalizację

miejscowości ma zostać przeznaczona na remont dojść do plaży.

3. Przeniesiono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę

12.000,00 zł, z działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne do

działu 600 – Transport i łączność do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

rozdziału 90095 Pozostała działalność, zadania pn. „Budowa placu rekreacyjnego za pętlą

autobusową w Sarbinowie na działkach 178/1 i 179/9”. Zadanie to zawarte było w budżecie

wydatków, które nie wygasły z końcem 2016 r. z terminem realizacji do 30.06.2017 r. Niestety

przedłużające się uzgodnienia z instytucjami zewnętrznymi nie pozwoliły ukończyć prac

projektowych oraz uzyskać pozwolenia na budowę w terminie wynikającym z uchwały. Obecnie

uzgodniono, że w terminie do końca września br. pozwolenie to zostanie wydane, co jest

warunkiem protokolarnego odebrania dokumentacji budowlanej dla przedsięwzięcia, stąd zaistniała

konieczność ponownego wprowadzenia do budżetu roku 2017 ww. zadania. Planowane

rozpoczęcie i zakończenie robót budowlanych placu rekreacyjnego wstępnie ustalono na 2018 r.

Id: 4B11435F-22A7-4D7E-93AE-0AA412E3A95A. Uchwalony Strona 1




